
    Clasificación General 

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 

”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

CRONOMETRAJE CONCHIP

05/08/2012Fecha

Distancia 2500 Metros

Tiempo 

OficialDorsal ApellidosNombrePosici Pos/Cate CATEGORIA Min/100mCLUB

0:31:4096 MALONDA GARCIAGERMAN1 1,161 MASTER 2 M N.I.E. GANDIA

0:31:4270 PONCE JIMENEZDANIEL2 1,161 ABSOLUTA M CLUB NATACIÓ LLIRIA

0:33:20130 ARGENTE CHECADAVID3 1,202 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:33:4575 GARCIA LUQUEPEDRO4 1,213 MASTER 2 M N.I.E. GANDIA

0:34:39113 PALAZON CONEJEROBERNARDO5 1,232 ABSOLUTA M CLUB NATACIóN ALZIRA

0:34:53136 FEBRER CORNELLESMIGUEL6 1,241 MASTER 1 M CLUB NATACIó BENICARLó

0:34:55127 ESTEVEZ MARTINBORJAN ABEL7 1,242 MASTER 1 MCLUB DE NATACION BARRACUDAS TORRENT

0:35:0192 LóPEZ IñIGUEZFERNANDO8 1,244 MASTER 2 M 3XVLC

0:37:07142 MATEU LOZANOJUAN9 1,293 ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:37:16137 BORJA GONZALEZJOSE ANTONIO10 1,294 ABSOLUTA M TRAGALEGUAS.ORG

0:37:19104 GOMEZ MARTINEZDAVID11 1,305 MASTER 2 M CLUB NATACIO L'ALCUDIA

0:37:23109 GONZALO BADIABRUNO12 1,306 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:38:30132 ANTICH GUTIERREZRAUL13 1,323 MASTER 1 M CLUB NATACIO SUECA

0:38:47141 SANCHIS RIBESRAIMON14 1,334 MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:38:5274 PEREZ ESCRIVATONI15 1,331 MASTER 3 M CLUB TRIATLO CULLERA

0:38:55144 AKAOINT VAZQUEZJUAN MIGUEL16 1,337 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:38:5688 FERNANDEZ NOHALESPEDRO17 1,335 MASTER 1 M C.E. MEDITERRANI

0:39:02106 PUCHADES MARTíNEZJOSE18 1,346 MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:39:06231 OLIVERA DE DIOSNOEMI19 1,341 MASTER 2 F C.N.O. DOM BOSCO-NAZARET

0:39:1278 PLA PERUCHOALBERT20 1,347 MASTER 1 M C.N. LA PICAETA

0:40:28122 FERRAGUTDANIEL21 1,375 ABSOLUTA M C.N. XUQUER

0:40:3077 FRANCO LORENTERAUL22 1,378 MASTER 1 M C.N. LA PICAETA

0:40:31146 ESCRIBANO PEREZSERGIO23 1,379 MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:40:3584 GIRBES CANDELJAIME24 1,372 MASTER 3 M XUQUER ALGEMESI

0:40:36119 BORREDA GUTIERREZJOSE25 1,3710 MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:40:39145 TOMAS ALBEROLAPAU26 1,388 MASTER 2 M CLUB NATACIO SUECA

0:40:41124 SEGARRA  TIMORENRIQUE27 1,389 MASTER 2 M G.E. LA CARENA LA FONT

0:40:4291 RIBES FERRíSVICENT ONOFRE28 1,3810 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:40:42116 RUBIO BALAGUERVICENT ARTUR29 1,383 MASTER 3 M C.N. XUQUER

0:40:4763 EGEA RIBESJOSE ANTONIO30 1,3811 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:40:4865 GARCIA RAMOSJAVIER31 1,3811 MASTER 1 M CLUB TRIATLON MONCADA

0:40:5199 CALABUIG SALAñERENRIQUE32 1,3812 MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:40:56123 LLORCA PUIGMIQUEL33 1,3813 MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:41:22128 FELIU TORMOFCO. JAVIER34 1,3912 MASTER 2 M I WILL FOLLOW

0:41:3464 ESLAVA DIAZJOSE LUIS35 1,4013 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:41:37120 FUERTES MARTINEZJUAN CARLOS36 1,404 MASTER 3 M CN.SUECA

0:42:1161 OCAñA CALPEALEJANDRO37 1,4114 MASTER 1 M TRIATLO VILA-REAL

0:42:18225 GRANELL PEREZMARIA IRENE38 1,422 MASTER 2 F CLUB NATACIO SUECA

0:42:25100 RUIZ CRESPOARTURO39 1,425 MASTER 3 M INDEPENDIENTE

0:42:26134 LAZKANOTEGI EGIAJOXE RAMON40 1,4214 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:42:35133 COLOMINA BENEDITOCARLOS41 1,4215 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:42:37102 ADAM LLáCERVICENTE42 1,4216 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:44:21112 BAIXAULI PéREZSERGIO43 1,4615 MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:44:2759 BENAGES MASJOSE44 1,476 MASTER 3 M INDEPENDIENTE



0:44:3089 MARTINEZ MARTINEZOSCAR45 1,4717 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:44:3476 ROJAS GRANEROJOSé JAVIER46 1,4718 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:44:48227 CONEJOS VILLARLIBERTAD47 1,481 MASTER 1 F INDEPENDIENTE

0:45:00114 GINER MARTINEZXIMO48 1,4819 MASTER 2 M CLUB TRIATLO CARLET

0:45:03103 MASCARELLJOSE LUIS49 1,4820 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:45:0572 MARTI BRIACARLOS50 1,4821 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:45:1562 BUENO HORCAJADASJUAN51 1,4922 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:45:16125 VERDU ROMEROMIGUEL ANGEL52 1,4916 MASTER 1 M TRICULPELAT-FISIOMAR

0:45:19118 SANTA REMIGIA COMESEUSTAQUIO53 1,4923 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:45:29135 FORTDAVID54 1,4917 MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:46:00101 PLANELLES HERNANDEZCRISTOBAL55 1,5024 MASTER 2 M PCT PICANYA

0:46:08143 TRAPERO TORMODAVID56 1,5118 MASTER 1 M TRICULPELAT-FISIOMAR

0:46:1397 BRACO BOSCÀXAVIER57 1,5125 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:46:20230 ESTEBAN POVEDAMARTA58 1,512 MASTER 1 F INDEPENDIENTE

0:46:2881 ROGER MORAFRANCISCO59 1,5219 MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:46:36115 ESTEVE CASTELLJOAQUIN60 1,5226 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:46:36110 LLEDO FIGUERESEMILIO61 1,5220 MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:46:41232 BOIX GARCIANURIA62 1,523 MASTER 1 F BLUE LINE

0:46:4967 ALANDETE GRANELLMANUEL63 1,527 MASTER 3 M XUQUER ALGEMESI

0:47:0482 VÉLEZ BONETVÍCTOR MANUEL64 1,5327 MASTER 2 M CLUB TRIATLÓ GANDIA

0:47:05107 SáNCHEZ MARTíNEZPEDRO VTE.65 1,5321 MASTER 1 M PSM INGENIERIA

0:47:14117 NIETO GARCIAJOSE LUIS66 1,5328 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:47:37131 RODENAS CORTESJAVIER67 1,548 MASTER 3 M INDEPENDIENTE

0:48:00228 BALLESTEROS BENAVENTMARíA68 1,553 MASTER 2 F CLUB NATACIóN UPV

0:48:02129 NUñEZ GARCIAJORGE69 1,559 MASTER 3 M INDEPENDIENTE

0:48:09121 MAESTROALVARO70 1,566 ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:48:26229 RIBES FERRÍSLOLA71 1,564 MASTER 2 F C.N. XUQUER

0:49:2186 GIRBéS CLARIVICENT72 1,5822 MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:49:2268 PUCHADES CUBEROLORENZO VICENTE73 1,5829 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:51:5480 MONTAGUD FABRASANTIAGO74 2,0530 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:52:17233 GIMéNEZ PRATSSíLVIA75 2,055 MASTER 2 F CLUB TRIATLÓ GANDIA

0:52:3987 CHOQUE CARRETONALFONSO76 2,0631 MASTER 2 M TRIESPORT ROQUETTE

0:53:2095 RIVELLES OREROJOSE PASCUAL77 2,0832 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:53:39150 DURÀ SOMEÑOXIMO78 2,0923 MASTER 1 M C.N. LA PICAETA

0:55:0471 PEREZ PEREZLUIS79 2,1224 MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:55:18111 LOPEZ RODRIGUEZDAVID JOSE80 2,1333 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:56:0693 RODRIGUEZ GOMEZRICARDO81 2,1510 MASTER 3 M INDEPENDIENTE

0:56:15234 CLIMENT PENALVAANGELA82 2,154 MASTER 1 F CLUB TRIATLON MONCADA

0:57:12224 FERRER REIGOSAANA83 2,171 MASTER 3 F INDEPENDIENTE

0:58:17226 FRANKEKIRSTEN84 2,202 MASTER 3 F NATACIO I ESPORTS GANDIA

0:58:3173 PONSA VIDALESORIOL85 2,2011 MASTER 3 M C.E. QUATRE GATS RÒTOVA



    Absoluta Masculina

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 

”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

CRONOMETRAJE CONCHIP

05/08/2012Fecha

Distancia 2500 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/100mCLUB

0:31:4096 MALONDA GARCIAGERMAN1 1,161MASTER 2 M N.I.E. GANDIA

0:31:4270 PONCE JIMENEZDANIEL2 1,161ABSOLUTA M CLUB NATACIÓ LLIRIA

0:33:20130 ARGENTE CHECADAVID3 1,202MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:33:4575 GARCIA LUQUEPEDRO4 1,213MASTER 2 M N.I.E. GANDIA

0:34:39113 PALAZON CONEJEROBERNARDO5 1,232ABSOLUTA M CLUB NATACIóN ALZIRA

0:34:53136 FEBRER CORNELLESMIGUEL6 1,241MASTER 1 M CLUB NATACIó BENICA

0:34:55127 ESTEVEZ MARTINBORJAN ABEL7 1,242MASTER 1 M CLUB DE NATACION BA

0:35:0192 LóPEZ IñIGUEZFERNANDO8 1,244MASTER 2 M 3XVLC

0:37:07142 MATEU LOZANOJUAN9 1,293ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:37:16137 BORJA GONZALEZJOSE ANTONIO10 1,294ABSOLUTA M TRAGALEGUAS.ORG

0:37:19104 GOMEZ MARTINEZDAVID11 1,305MASTER 2 M CLUB NATACIO L'ALCUD

0:37:23109 GONZALO BADIABRUNO12 1,306MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:38:30132 ANTICH GUTIERREZRAUL13 1,323MASTER 1 M CLUB NATACIO SUECA

0:38:47141 SANCHIS RIBESRAIMON14 1,334MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:38:5274 PEREZ ESCRIVATONI15 1,331MASTER 3 M CLUB TRIATLO CULLERA

0:38:55144 AKAOINT VAZQUEZJUAN MIGUEL16 1,337MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:38:5688 FERNANDEZ NOHALESPEDRO17 1,335MASTER 1 M C.E. MEDITERRANI

0:39:02106 PUCHADES MARTíNEZJOSE18 1,346MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:39:1278 PLA PERUCHOALBERT19 1,347MASTER 1 M C.N. LA PICAETA

0:40:28122 FERRAGUTDANIEL20 1,375ABSOLUTA M C.N. XUQUER

0:40:3077 FRANCO LORENTERAUL21 1,378MASTER 1 M C.N. LA PICAETA

0:40:31146 ESCRIBANO PEREZSERGIO22 1,379MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:40:3584 GIRBES CANDELJAIME23 1,372MASTER 3 M XUQUER ALGEMESI

0:40:36119 BORREDA GUTIERREZJOSE24 1,3710MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:40:39145 TOMAS ALBEROLAPAU25 1,388MASTER 2 M CLUB NATACIO SUECA

0:40:41124 SEGARRA  TIMORENRIQUE26 1,389MASTER 2 M G.E. LA CARENA LA FON

0:40:42116 RUBIO BALAGUERVICENT ARTUR27 1,383MASTER 3 M C.N. XUQUER

0:40:4291 RIBES FERRíSVICENT ONOFR28 1,3810MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:40:4763 EGEA RIBESJOSE ANTONIO29 1,3811MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:40:4865 GARCIA RAMOSJAVIER30 1,3811MASTER 1 M CLUB TRIATLON MONC

0:40:5199 CALABUIG SALAñERENRIQUE31 1,3812MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:40:56123 LLORCA PUIGMIQUEL32 1,3813MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:41:22128 FELIU TORMOFCO. JAVIER33 1,3912MASTER 2 M I WILL FOLLOW

0:41:3464 ESLAVA DIAZJOSE LUIS34 1,4013MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:41:37120 FUERTES MARTINEZJUAN CARLOS35 1,404MASTER 3 M CN.SUECA

0:42:1161 OCAñA CALPEALEJANDRO36 1,4114MASTER 1 M TRIATLO VILA-REAL

0:42:25100 RUIZ CRESPOARTURO37 1,425MASTER 3 M INDEPENDIENTE

0:42:26134 LAZKANOTEGI EGIAJOXE RAMON38 1,4214MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:42:35133 COLOMINA BENEDITOCARLOS39 1,4215MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:42:37102 ADAM LLáCERVICENTE40 1,4216MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:44:21112 BAIXAULI PéREZSERGIO41 1,4615MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:44:2759 BENAGES MASJOSE42 1,476MASTER 3 M INDEPENDIENTE

0:44:3089 MARTINEZ MARTINEZOSCAR43 1,4717MASTER 2 M INDEPENDIENTE



0:44:3476 ROJAS GRANEROJOSé JAVIER44 1,4718MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:45:00114 GINER MARTINEZXIMO45 1,4819MASTER 2 M CLUB TRIATLO CARLET

0:45:03103 MASCARELLJOSE LUIS46 1,4820MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:45:0572 MARTI BRIACARLOS47 1,4821MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:45:1562 BUENO HORCAJADASJUAN48 1,4922MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:45:16125 VERDU ROMEROMIGUEL ANGEL49 1,4916MASTER 1 M TRICULPELAT-FISIOMA

0:45:19118 SANTA REMIGIA COMEEUSTAQUIO50 1,4923MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:45:29135 FORTDAVID51 1,4917MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:46:00101 PLANELLES HERNANDECRISTOBAL52 1,5024MASTER 2 M PCT PICANYA

0:46:08143 TRAPERO TORMODAVID53 1,5118MASTER 1 M TRICULPELAT-FISIOMA

0:46:1397 BRACO BOSCÀXAVIER54 1,5125MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:46:2881 ROGER MORAFRANCISCO55 1,5219MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:46:36110 LLEDO FIGUERESEMILIO56 1,5220MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:46:36115 ESTEVE CASTELLJOAQUIN57 1,5226MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:46:4967 ALANDETE GRANELLMANUEL58 1,527MASTER 3 M XUQUER ALGEMESI

0:47:0482 VÉLEZ BONETVÍCTOR MANU59 1,5327MASTER 2 M CLUB TRIATLÓ GANDIA

0:47:05107 SáNCHEZ MARTíNEZPEDRO VTE.60 1,5321MASTER 1 M PSM INGENIERIA

0:47:14117 NIETO GARCIAJOSE LUIS61 1,5328MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:47:37131 RODENAS CORTESJAVIER62 1,548MASTER 3 M INDEPENDIENTE

0:48:02129 NUñEZ GARCIAJORGE63 1,559MASTER 3 M INDEPENDIENTE

0:48:09121 MAESTROALVARO64 1,566ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:49:2186 GIRBéS CLARIVICENT65 1,5822MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:49:2268 PUCHADES CUBEROLORENZO VICE66 1,5829MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:51:5480 MONTAGUD FABRASANTIAGO67 2,0530MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:52:3987 CHOQUE CARRETONALFONSO68 2,0631MASTER 2 M TRIESPORT ROQUETTE

0:53:2095 RIVELLES OREROJOSE PASCUAL69 2,0832MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:53:39150 DURÀ SOMEÑOXIMO70 2,0923MASTER 1 M C.N. LA PICAETA

0:55:0471 PEREZ PEREZLUIS71 2,1224MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:55:18111 LOPEZ RODRIGUEZDAVID JOSE72 2,1333MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:56:0693 RODRIGUEZ GOMEZRICARDO73 2,1510MASTER 3 M INDEPENDIENTE

0:58:3173 PONSA VIDALESORIOL74 2,2011MASTER 3 M C.E. QUATRE GATS RÒT

    Absoluta Femenina

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 

”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

CRONOMETRAJE CONCHIP

05/08/2012Fecha

Distancia 2500 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/100mCLUB

0:39:06231 OLIVERA DE DIOSNOEMI1 1,341MASTER 2 F C.N.O. DOM BOSCO-NA

0:42:18225 GRANELL PEREZMARIA IRENE2 1,422MASTER 2 F CLUB NATACIO SUECA

0:44:48227 CONEJOS VILLARLIBERTAD3 1,481MASTER 1 F INDEPENDIENTE

0:46:20230 ESTEBAN POVEDAMARTA4 1,512MASTER 1 F INDEPENDIENTE

0:46:41232 BOIX GARCIANURIA5 1,523MASTER 1 F BLUE LINE

0:48:00228 BALLESTEROS BENAVEMARíA6 1,553MASTER 2 F CLUB NATACIóN UPV

0:48:26229 RIBES FERRÍSLOLA7 1,564MASTER 2 F C.N. XUQUER

0:52:17233 GIMéNEZ PRATSSíLVIA8 2,055MASTER 2 F CLUB TRIATLÓ GANDIA

0:56:15234 CLIMENT PENALVAANGELA9 2,154MASTER 1 F CLUB TRIATLON MONC

0:57:12224 FERRER REIGOSAANA10 2,171MASTER 3 F INDEPENDIENTE

0:58:17226 FRANKEKIRSTEN11 2,202MASTER 3 F NATACIO I ESPORTS GA



ABSOLUTA M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

05/08/2012Fecha

Distancia 2500 Metros

0:31:4270 PONCE JIMENEZDANIEL2 1,161 CLUB NATACIÓ LLIRIA

0:34:39113 PALAZON CONEJEROBERNARDO5 1,232 CLUB NATACIóN ALZIRA

0:37:07142 MATEU LOZANOJUAN9 1,293 INDEPENDIENTE

0:37:16137 BORJA GONZALEZJOSE ANTONIO10 1,294 TRAGALEGUAS.ORG

0:40:28122 FERRAGUTDANIEL21 1,375 C.N. XUQUER

0:48:09121 MAESTROALVARO70 1,566 INDEPENDIENTE

MASTER 1 F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

05/08/2012Fecha

Distancia 2500 Metros

0:44:48227 CONEJOS VILLARLIBERTAD47 1,481 INDEPENDIENTE

0:46:20230 ESTEBAN POVEDAMARTA58 1,512 INDEPENDIENTE

0:46:41232 BOIX GARCIANURIA62 1,523 BLUE LINE

0:56:15234 CLIMENT PENALVAANGELA82 2,154 CLUB TRIATLON MONCADA

MASTER 1 M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

05/08/2012Fecha

Distancia 2500 Metros

0:34:53136 FEBRER CORNELLESMIGUEL6 1,241 CLUB NATACIó BENICARLó



0:34:55127 ESTEVEZ MARTINBORJAN ABEL7 1,242 CLUB DE NATACION 

0:38:30132 ANTICH GUTIERREZRAUL13 1,323 CLUB NATACIO SUECA

0:38:47141 SANCHIS RIBESRAIMON14 1,334 INDEPENDIENTE

0:38:5688 FERNANDEZ NOHALESPEDRO17 1,335 C.E. MEDITERRANI

0:39:02106 PUCHADES MARTíNEZJOSE18 1,346 INDEPENDIENTE

0:39:1278 PLA PERUCHOALBERT20 1,347 C.N. LA PICAETA

0:40:3077 FRANCO LORENTERAUL22 1,378 C.N. LA PICAETA

0:40:31146 ESCRIBANO PEREZSERGIO23 1,379 INDEPENDIENTE

0:40:36119 BORREDA GUTIERREZJOSE25 1,3710 INDEPENDIENTE

0:40:4865 GARCIA RAMOSJAVIER31 1,3811 CLUB TRIATLON MONCADA

0:40:5199 CALABUIG SALAñERENRIQUE32 1,3812 INDEPENDIENTE

0:40:56123 LLORCA PUIGMIQUEL33 1,3813 INDEPENDIENTE

0:42:1161 OCAñA CALPEALEJANDRO37 1,4114 TRIATLO VILA-REAL

0:44:21112 BAIXAULI PéREZSERGIO43 1,4615 INDEPENDIENTE

0:45:16125 VERDU ROMEROMIGUEL ANGE52 1,4916 TRICULPELAT-FISIOMAR

0:45:29135 FORTDAVID54 1,4917 INDEPENDIENTE

0:46:08143 TRAPERO TORMODAVID56 1,5118 TRICULPELAT-FISIOMAR

0:46:2881 ROGER MORAFRANCISCO59 1,5219 INDEPENDIENTE

0:46:36110 LLEDO FIGUERESEMILIO61 1,5220 INDEPENDIENTE

0:47:05107 SáNCHEZ MARTíNEZPEDRO VTE.65 1,5321 PSM INGENIERIA

0:49:2186 GIRBéS CLARIVICENT72 1,5822 INDEPENDIENTE

0:53:39150 DURÀ SOMEÑOXIMO78 2,0923 C.N. LA PICAETA

0:55:0471 PEREZ PEREZLUIS79 2,1224 INDEPENDIENTE

DESCALIFICADOS

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

CRONOMETRAJE CONCHIP

05/08/2012Fecha

Distancia 2500 Metros

66 CORTES ESPARZAPAQUITO MASTER 1 M CLUB TRIATLO CULLE

MASTER 2 F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

05/08/2012Fecha

Distancia 2500 Metros

0:39:06231 OLIVERA DE DIOSNOEMI19 1,341 C.N.O. DOM BOSCO-NAZARET

0:42:18225 GRANELL PEREZMARIA IRENE38 1,422 CLUB NATACIO SUECA

0:48:00228 BALLESTEROS BENAVEMARíA68 1,553 CLUB NATACIóN UPV

0:48:26229 RIBES FERRÍSLOLA71 1,564 C.N. XUQUER

0:52:17233 GIMéNEZ PRATSSíLVIA75 2,055 CLUB TRIATLÓ GANDIA



MASTER 2 M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

05/08/2012Fecha

Distancia 2500 Metros

0:31:4096 MALONDA GARCIAGERMAN1 1,161 N.I.E. GANDIA

0:33:20130 ARGENTE CHECADAVID3 1,202 INDEPENDIENTE

0:33:4575 GARCIA LUQUEPEDRO4 1,213 N.I.E. GANDIA

0:35:0192 LóPEZ IñIGUEZFERNANDO8 1,244 3XVLC

0:37:19104 GOMEZ MARTINEZDAVID11 1,305 CLUB NATACIO L'ALCUDIA

0:37:23109 GONZALO BADIABRUNO12 1,306 INDEPENDIENTE

0:38:55144 AKAOINT VAZQUEZJUAN MIGUEL16 1,337 INDEPENDIENTE

0:40:39145 TOMAS ALBEROLAPAU26 1,388 CLUB NATACIO SUECA

0:40:41124 SEGARRA  TIMORENRIQUE27 1,389 G.E. LA CARENA LA FONT

0:40:4291 RIBES FERRíSVICENT ONOFR28 1,3810 INDEPENDIENTE

0:40:4763 EGEA RIBESJOSE ANTONIO30 1,3811 INDEPENDIENTE

0:41:22128 FELIU TORMOFCO. JAVIER34 1,3912 I WILL FOLLOW

0:41:3464 ESLAVA DIAZJOSE LUIS35 1,4013 INDEPENDIENTE

0:42:26134 LAZKANOTEGI EGIAJOXE RAMON40 1,4214 INDEPENDIENTE

0:42:35133 COLOMINA BENEDITOCARLOS41 1,4215 INDEPENDIENTE

0:42:37102 ADAM LLáCERVICENTE42 1,4216 INDEPENDIENTE

0:44:3089 MARTINEZ MARTINEZOSCAR45 1,4717 INDEPENDIENTE

0:44:3476 ROJAS GRANEROJOSé JAVIER46 1,4718 INDEPENDIENTE

0:45:00114 GINER MARTINEZXIMO48 1,4819 CLUB TRIATLO CARLET

0:45:03103 MASCARELLJOSE LUIS49 1,4820 INDEPENDIENTE

0:45:0572 MARTI BRIACARLOS50 1,4821 INDEPENDIENTE

0:45:1562 BUENO HORCAJADASJUAN51 1,4922 INDEPENDIENTE

0:45:19118 SANTA REMIGIA COMEUSTAQUIO53 1,4923 INDEPENDIENTE

0:46:00101 PLANELLES HERNANDCRISTOBAL55 1,5024 PCT PICANYA

0:46:1397 BRACO BOSCÀXAVIER57 1,5125 INDEPENDIENTE

0:46:36115 ESTEVE CASTELLJOAQUIN60 1,5226 INDEPENDIENTE

0:47:0482 VÉLEZ BONETVÍCTOR MANU64 1,5327 CLUB TRIATLÓ GANDIA

0:47:14117 NIETO GARCIAJOSE LUIS66 1,5328 INDEPENDIENTE

0:49:2268 PUCHADES CUBEROLORENZO VICE73 1,5829 INDEPENDIENTE

0:51:5480 MONTAGUD FABRASANTIAGO74 2,0530 INDEPENDIENTE

0:52:3987 CHOQUE CARRETONALFONSO76 2,0631 TRIESPORT ROQUETTE



0:53:2095 RIVELLES OREROJOSE PASCUAL77 2,0832 INDEPENDIENTE

0:55:18111 LOPEZ RODRIGUEZDAVID JOSE80 2,1333 INDEPENDIENTE

MASTER 3 F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

05/08/2012Fecha

Distancia 2500 Metros

0:57:12224 FERRER REIGOSAANA83 2,171 INDEPENDIENTE

0:58:17226 FRANKEKIRSTEN84 2,202 NATACIO I ESPORTS GANDIA

MASTER 3 M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

05/08/2012Fecha

Distancia 2500 Metros

0:38:5274 PEREZ ESCRIVATONI15 1,331 CLUB TRIATLO CULLERA

0:40:3584 GIRBES CANDELJAIME24 1,372 XUQUER ALGEMESI

0:40:42116 RUBIO BALAGUERVICENT ARTUR29 1,383 C.N. XUQUER

0:41:37120 FUERTES MARTINEZJUAN CARLOS36 1,404 CN.SUECA

0:42:25100 RUIZ CRESPOARTURO39 1,425 INDEPENDIENTE

0:44:2759 BENAGES MASJOSE44 1,476 INDEPENDIENTE

0:46:4967 ALANDETE GRANELLMANUEL63 1,527 XUQUER ALGEMESI

0:47:37131 RODENAS CORTESJAVIER67 1,548 INDEPENDIENTE

0:48:02129 NUñEZ GARCIAJORGE69 1,559 INDEPENDIENTE

0:56:0693 RODRIGUEZ GOMEZRICARDO81 2,1510 INDEPENDIENTE

0:58:3173 PONSA VIDALESORIOL85 2,2011 C.E. QUATRE GATS RÒTOVA



LISTADO POR PARTICIPANTES 
POR CLUBS

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO 
SOLDEVILA”

05/08/2012Fecha

Distancia2500 Metros

CRONOMETRAJE CONCHIP

3XVLC

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:35:0192 LóPEZ IñIGUEZFERNANDO1 8 MASTER 2 M 4

BLUE LINE

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:46:41232 BOIX GARCIANURIA1 62 MASTER 1 F 3

C.E. MEDITERRANI

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:38:5688 FERNANDEZ NOHALESPEDRO1 17 MASTER 1 M 5

C.E. QUATRE GATS RÒTOVA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:58:3173 PONSA VIDALESORIOL1 85 MASTER 3 M 11

C.N. LA PICAETA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:39:1278 PLA PERUCHOALBERT1 20 MASTER 1 M 7

0:40:3077 FRANCO LORENTERAUL2 22 MASTER 1 M 8

0:53:39150 DURÀ SOMEÑOXIMO3 78 MASTER 1 M 23

C.N. XUQUER

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:40:28122 FERRAGUTDANIEL1 21 ABSOLUTA M 5

0:40:42116 RUBIO BALAGUERVICENT ARTUR2 29 MASTER 3 M 3

0:48:26229 RIBES FERRÍSLOLA3 71 MASTER 2 F 4



C.N.O. DOM BOSCO-NAZARET

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:39:06231 OLIVERA DE DIOSNOEMI1 19 MASTER 2 F 1

CLUB DE NATACION BARRACUDAS TORRENT

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:34:55127 ESTEVEZ MARTINBORJAN ABEL1 7 MASTER 1 M 2

CLUB NATACIó BENICARLó

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:34:53136 FEBRER CORNELLESMIGUEL1 6 MASTER 1 M 1

CLUB NATACIO L'ALCUDIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:37:19104 GOMEZ MARTINEZDAVID1 11 MASTER 2 M 5

CLUB NATACIÓ LLIRIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:31:4270 PONCE JIMENEZDANIEL1 2 ABSOLUTA M 1

CLUB NATACIO SUECA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:38:30132 ANTICH GUTIERREZRAUL1 13 MASTER 1 M 3

0:40:39145 TOMAS ALBEROLAPAU2 26 MASTER 2 M 8

0:42:18225 GRANELL PEREZMARIA IRENE3 38 MASTER 2 F 2

CLUB NATACIóN ALZIRA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:34:39113 PALAZON CONEJEROBERNARDO1 5 ABSOLUTA M 2

CLUB NATACIóN UPV

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:48:00228 BALLESTEROS BENAVENTMARíA1 68 MASTER 2 F 3

CLUB TRIATLO CARLET

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:45:00114 GINER MARTINEZXIMO1 48 MASTER 2 M 19

CLUB TRIATLO CULLERA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:38:5274 PEREZ ESCRIVATONI1 15 MASTER 3 M 1



CLUB TRIATLÓ GANDIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:47:0482 VÉLEZ BONETVÍCTOR MANUEL1 64 MASTER 2 M 27

0:52:17233 GIMéNEZ PRATSSíLVIA2 75 MASTER 2 F 5

CLUB TRIATLON MONCADA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:40:4865 GARCIA RAMOSJAVIER1 31 MASTER 1 M 11

0:56:15234 CLIMENT PENALVAANGELA2 82 MASTER 1 F 4

CN.SUECA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:41:37120 FUERTES MARTINEZJUAN CARLOS1 36 MASTER 3 M 4

G.E. LA CARENA LA FONT

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:40:41124 SEGARRA  TIMORENRIQUE1 27 MASTER 2 M 9

I WILL FOLLOW

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:41:22128 FELIU TORMOFCO. JAVIER1 34 MASTER 2 M 12

N.I.E. GANDIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:31:4096 MALONDA GARCIAGERMAN1 1 MASTER 2 M 1

0:33:4575 GARCIA LUQUEPEDRO2 4 MASTER 2 M 3

NATACIO I ESPORTS GANDIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:58:17226 FRANKEKIRSTEN1 84 MASTER 3 F 2

PCT PICANYA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:46:00101 PLANELLES HERNANDEZCRISTOBAL1 55 MASTER 2 M 24

PSM INGENIERIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:47:05107 SáNCHEZ MARTíNEZPEDRO VTE.1 65 MASTER 1 M 21

TRAGALEGUAS.ORG

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:37:16137 BORJA GONZALEZJOSE ANTONIO1 10 ABSOLUTA M 4



TRIATLO VILA-REAL

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:42:1161 OCAñA CALPEALEJANDRO1 37 MASTER 1 M 14

TRICULPELAT-FISIOMAR

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:45:16125 VERDU ROMEROMIGUEL ANGEL1 52 MASTER 1 M 16

0:46:08143 TRAPERO TORMODAVID2 56 MASTER 1 M 18

TRIESPORT ROQUETTE

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:52:3987 CHOQUE CARRETONALFONSO1 76 MASTER 2 M 31

XUQUER ALGEMESI

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:40:3584 GIRBES CANDELJAIME1 24 MASTER 3 M 2

0:46:4967 ALANDETE GRANELLMANUEL2 63 MASTER 3 M 7


